
NOME DA AGÊNCIA: MP PUBLICIDADE LTDA MÊS/ANO DE COMPETÊNCIA: JANEIRO A DEZEMBRO 2017

CLIENTE: IDAF CONTRATO: Nº 003/2016

VEÍCULO CNPJ RAZÃO SOCIAL

RÁDIO SIM 97,9 FM - ANCHIETA                      02.399.641/0003-58 S.M. COMUNICAÇÕES LTDA.                           

RÁDIO SIM 102 - PINHEIROS                         02.399.641/0001-96 SM COMUNICAÇÕES LTDA                              

RÁDIO SIM 107,5 FM - COLATINA                     30.561.666/0005-03 REDE SIM SAT DE RADIO TELEVISAO E COMUNICACOES LTD

RÁDIO SIM 91,3 FM - ECOPORANGA                    30.561.666/0004-22 REDE SIM SAT DE RADIO TELEVISAO E COMUNICACOES LTD

RÁDIO SIM 107,7 FM - CACHOEIRO DE ITAPEMIR        01.908.429/0002-25 COMUNICACOES ALTEROSAS RIO DOCE LTDA ME           

RÁDIO CLUBE MIMOSO DO SUL-ES 87.9 FM ZYL 453      02.336.530/0001-30 RADIO CLUBE DE MIMOSO DO SUL                      

RÁDIO BAND FM 94,9                                30.538.284/0001-35 EMPRESA ESP. SANT.DE RADIOFUSÃO LTDA              

RÁDIO DIOCESANA AM                                39.288.295/0001-89 FUNDAÇÃO SANTA TEREZINHA                          

RÁDIO NOTÍCIA FM 95,5                             31.707.540/0001-33 RÁDIO FM NORTE COMUNICAÇÃO LTDA                   

RÁDIO FM SUPER 101,9                              01.755.011/0002-25 SUPER RÁDIO DM LTDA ME                            

RÁDIO CULTURA DE CASTELO                          32.485.468/0001-00 RÁDIO CULTURA DE CASTELO FM LTDA                  

RÁDIO LITORAL FM COLATINA                         27.736.586/0001-03 RÁDIO NOVA GERAÇÃO LTDA                           

RÁDIO FM DOS ANJOS                                02.094.279/0001-45 FUNDACAO ENIVALDO DOS ANJOS                       

RÁDIO KAIRÓS FM 94,7 MHZ                          02.392.404/0001-01 CONQUISTA COMUNICAÇÃO LTDA                        

RÁDIO FAMA FM 104,5                               39.817.820/0001-06 ATS PROMOÇÕES LTDA                                

RÁDIO TRIBUNA FM CACHOEIRO                        27.065.150/0002-10 NASSAU EDITORA RÁDIO E TELEVISÃO LTDA             

ACOMPANHAMENTO EXECUÇÃO CONTRATO DE PUBLICIDADE



RÁDIO FMZ                                         02.841.637/0001-36 FUNDAÇÃO MÁXIMO ZANDONADI                         

RÁDIO LITORÂNEA FM                                31.717.523/0001-87 RÁDIO MARATAÍZES FM LTDA - ME                     

RÁDIO 97,3 FM                                     27.740.158/0001-54 COLATINA RÁDIO SOM LTDA                           

RÁDIO BARCOS FM                                   11.239.916/0001-15 BARCOS NOTICIA - RADIO DIFUSAO, SONORIZACAO, JORNA

RÁDIO FM DOS ANJOS                                02.094.279/0001-45 FUNDACAO ENIVALDO DOS ANJOS                       

RÁDIO TRIBUNA FM CACHOEIRO - GOV                  12.042.826/0002-83 TRIBUNA PUBLICIDADE LTDA - ME                     

RÁDIO CULTURA DE CASTELO                          32.485.468/0001-00 RÁDIO CULTURA DE CASTELO FM LTDA                  

RÁDIO FAMA FM 104,5                               39.817.820/0001-06 ATS PROMOÇÕES LTDA                                

RÁDIO SIM 107,7 FM - CACHOEIRO DE ITAPEMIR        01.908.429/0002-25 COMUNICACOES ALTEROSAS RIO DOCE LTDA ME           

RÁDIO SIM 97,9 FM - ANCHIETA                      02.399.641/0003-58 S.M. COMUNICAÇÕES LTDA.                           

RÁDIO SIM 107,5 FM - COLATINA                     30.561.666/0005-03 REDE SIM SAT DE RADIO TELEVISAO E COMUNICACOES LTD

RÁDIO SIM 102 - PINHEIROS                         02.399.641/0001-96 SM COMUNICAÇÕES LTDA                              

RÁDIO FM SUPER 101,9                              01.755.011/0002-25 SUPER RÁDIO DM LTDA ME                            

RÁDIO LITORÂNEA FM                                31.717.523/0001-87 RÁDIO MARATAÍZES FM LTDA - ME                     

RÁDIO CLUBE MIMOSO DO SUL-ES 87.9 FM ZYL 453      02.336.530/0001-30 RADIO CLUBE DE MIMOSO DO SUL                      

RÁDIO SIM 91,3 FM - ECOPORANGA                    30.561.666/0004-22 REDE SIM SAT DE RADIO TELEVISAO E COMUNICACOES LTD

RÁDIO NOTÍCIA FM 95,5                             31.707.540/0001-33 RÁDIO FM NORTE COMUNICAÇÃO LTDA                   

RÁDIO DIOCESANA AM                                39.288.295/0001-89 FUNDAÇÃO SANTA TEREZINHA                          

RÁDIO KAIRÓS FM 94,7 MHZ                          02.392.404/0001-01 CONQUISTA COMUNICAÇÃO LTDA                        

RÁDIO MANIA FM - IBATIBA                          32.496.424/0002-66 RÁDIO CULTURAL VENDA NOVA FM LTDA                 

RÁDIO BAND FM 94,9                                30.538.284/0001-35 EMPRESA ESP. SANT.DE RADIOFUSÃO LTDA              

RÁDIO LITORAL FM COLATINA                         27.736.586/0001-03 RÁDIO NOVA GERAÇÃO LTDA                           

Obs.: As informações constantes nesta tabela estão pendentes de validação pelo órgão.


